
Dinkel-Joghurt Semmel 

 

Verkehrsbezeichnung:  

Dinkelkleingebäck mit Leinsamen und Lupinen 

 

 

 

Zutaten:            

Dinkelmehl, Wasser, jodiertes Salz, Leinsamen (3 %), 

Dinkelvollkornschrot, Joghurt, Hefe, Lupinenschrot (2,3 %), 

Weizenkleber, Dinkelflocken, Dinkelmalzmehl, Gewürze, 

pflanzliches Fett, Zucker  

Allergene: 

Gluten, Milch, Senf, Lupinen 


